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1. ฝ่ายขอทุทุนการศึกษาแและของขวัญญของรางวัล  
1) นางสสาวยุวรี  ศิริธัธัญญาลักษณ์   หัวหน้าคณะททํางาน 
2) นางสสาวศิรัศม์  ป้ันนน้อย   คณะทํางาน  
3) นางสสาวจันทร์นภาา  อยู่สุข   คณะทํางาน  
4) นางสสาวธิดารัตน์    บุญมี   คณะทํางาน  
5) คณะะครูและบุคลาากร   คณะทํางาน  

2. ฝ่ายขออาหารเลี้ยงนกักเรียนและผู้รร่วมงาน 
1) นางสสมใจ  สุอังคะะวาทิน   หัวหน้าคณะททํางาน 
2) นางดดวงใจ  อยู่สุขข   คณะทํางาน  
3) นางสสาววีราภรณ ์   ถนอมรอด  คณะทํางาน  
4) นางลลําเพย  อุตรัศศมี   คณะทํางาน  
5) นางพิพิไลวรรณ  หนนูสะพลี   คณะทํางาน  

3. ฝ่ายจัดตกแต่งเวทีการรแสดงวงดนตรีลูกทุ่ง / วงดนตรีไทย // จับบัตรการรกุศล 
1) นางดดวงใจ  อยู่สุขข   หัวหน้าคณะททํางาน 
2) นางสสาวยุวรี  ศิริธัธัญญาลักษณ์   คณะทํางาน  
3) นางสสาวศิรัศม์  ป้ันนน้อย   คณะทํางาน  
4) นางสสาวณัฐวรรณ   โสดา   คณะทํางาน  
5) นางสสาวพิมพ์ชญา  ปรีชาธนเกียยรต์ิ  คณะทํางาน  
6) นายสสามารถ  บังคคม   คณะทํางาน  
7) นางสสาวพสุ  สว่างงสังวาลย์   คณะทํางาน  
8) นายปปรีชา  ขอกรดดสําโรง   คณะทํางาน  

4. ฝ่ายจัดแแบ่งของรางวัลลใหน้กัเรียน  
1) นางสสาววีราภรณ ์  ถนอมรอด  หัวหน้าคณะททํางาน 
2) นางสสาวกนกอร  ศ ศรีประเสริฐ  คณะทํางาน  
3) นางลลําเพย  อุตรัศศมี     คณะทํางาน  
4) นางสสาวพิยดา  พุททธตรัส   คณะทํางาน  
5) นางสสาวอําไพ  พัดดทอง   คณะทํางาน  

เรื่อง  มอบหหมายงานในกการจัดงานฉลลองวันเดก็แหหง่ชาต ิปี 25562 

คําสั่งโรงเรีรียนวัดบ้านนาา(ฟินวิทยาคมม) 

……………
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6) นางสาวขวัญชนก  ดาวหาง  คณะทํางาน 
7) นางสาวพัทธ์ธีรา  มงคล   คณะทํางาน 
8) นางสาวณิชนันทน์  วันนา   คณะทํางาน 
9) นางสาวพิมพ์ศิกร  กุจะพันธ์  คณะทํางาน 
10) นางสาวณัฐวรรณ  โสดา   คณะทํางาน 

5. ฝ่ายจัดสถานทีเ่ลี้ยงอาหารนักเรียนและผูม้าร่วมงาน 
1)  นางสาวศิรัศม์  ป้ันน้อย   หัวหน้าคณะทํางาน 
2) นางสาวพสุ  สว่างสงัวาลย์   คณะทํางาน 
3) นายสามารถ  บังคม   คณะทํางาน 
4) นางดวงใจ  อยู่สุข   คณะทํางาน 
5) นางสาวพิมพ์ชญา  ปรีชาธนเกียรต์ิ  คณะทํางาน 
6) นายปรีชา  ขอกรดสําโรง   คณะทํางาน 
7) นางนฤมล  เอ้ือการณ์   คณะทํางาน 
8) นางสาวนภาวรรณ  ทองเอม  คณะทํางาน 
9) นางสาวจันทิมา  เวชภัณฑ์   คณะทํางาน 
10) นางสาวสุพัตรา  อยู่ยงค์   คณะทํางาน 
11) นางสาวธิดารัตน์  บุญม ี   คณะทํางาน 

กิจกรรมภาคกลางวัน 
1. ฝ่ายพธิีมอบทนุการศกึษาใหน้ักเรียน 

1) นางสาวยุวรี  ศิริธัญญาลักษณ์  หัวหน้าคณะทํางาน 
2) นางดวงใจ  อยู่สุข   คณะทํางาน 
3) นางสาวพิมพ์ชญา  ปรีชาธนเกียรต์ิ  คณะทํางาน 
4) นายปรีชา  ขอกรดสําโรง   คณะทํางาน 
5) นางลําเพย  อุตรัศมี   คณะทํางาน 
6) นางนฤมล  เอ้ือการณ์   คณะทํางาน 

2. ฝ่ายจัดกิจกรรมการละเลน่ของนักเรียนและแจกของรางวัล  โดยใช้สถานทีห่้องประชุมอริยทรพัย์
และควบคุมดแูลการรบัประทานอาหารกลางวันของนกัเรียนระดบัปฐมวัย 
1) นางสาวพิชญา  เสาะสืบงาม  หัวหน้าคณะทํางาน 
2) นางสาวพิยดา  พุทธตรัส   คณะทํางาน 
3) นางอภิญญา  อยู่สุข   คณะทํางาน 
4) นางสาวสันทนีย์  หงส์ทอง   คณะทํางาน 
5) นางลําเพย  อุตรัศมี   คณะทํางาน 
6) นางภารวี  กาญจนประภาส  คณะทํางาน 
7) นางสาวกนกอร  ศรีประเสริฐ  คณะทํางาน 
8) นางสาวสุพรรณี  สําเภารอด  คณะทํางาน 
9) นางสาวสุกานดา  พลายแก้ว  คณะทํางาน 
10) นางวาสนา  ศรีแสง   คณะทํางาน 
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3. ฝ่ายจัดกิจกรรมการละเลน่ของนักเรียนและแจกของรางวัล  โดยใช้สถานทีบ่ริเวณลานธรรมนํา
ทางสูค่วามดี และควบคุมดแูลการรบัประทานอาหารกลางวันของนกัเรียนระดบัชัน้ประถมศกึษา
ปทีี่ 1 – 6 
1) นางพัฒนี  สมจิตร   หัวหน้าคณะทํางาน 
2) นางสาวอําไพ  พัดทอง   คณะทํางาน 
3) นางสาวยุพาพร  พลขันธ์   คณะทํางาน 
4) นางสาววนิดา  คําลอย   คณะทํางาน 
5) นางสาวขวัญชนก  ดาวหาง  คณะทํางาน 
6) นางฐิติมา  นาครัตนะ   คณะทํางาน 
7) นางสาวพิชญาภรณ์  ศรีบริบูรณ์  คณะทํางาน 
8) นางสาวณิชนันทน์  วันนา   คณะทํางาน 
9) นางสาวนิตยา  คุรุพันธ์ุ   คณะทํางาน 
10) นางสาวจันทิมา  เวชภัณฑ์   คณะทํางาน 
11) นางสาวพิมพ์ศิกร  กุจะพันธ์  คณะทํางาน 

4. ฝ่ายจัดเลี้ยงอาหารนกัเรียน / เตรียมภาชนะเลี้ยงอาหาร / เกบ็ลา้งภาชนะ / ต้อนรบัและอํานวย
ความสะดวกใหแ้ก่ผู้มาจัดเลีย้งอาหารนกัเรียน 
1)  นางสาวศิรัศม์  ป้ันน้อย   หัวหน้าคณะทํางาน 
2) นางสาวพสุ  สว่างสังวาลย์   คณะทํางาน 
3) นายสามารถ  บังคม   คณะทํางาน 
4) นางดวงใจ  อยู่สุข   คณะทํางาน 
5) นางสาวพิมพ์ชญา  ปรีชาธนเกียรต์ิ  คณะทํางาน 
6) นายปรีชา  ขอกรดสําโรง   คณะทํางาน 
7) นางนฤมล  เอ้ือการณ์   คณะทํางาน 
8) นางสาวนภาวรรณ  ทองเอม  คณะทํางาน 
9) นางสาวสุพัตรา  อยู่ยงค์   คณะทํางาน 
10) นางสาวธิดารัตน์  บุญม ี   คณะทํางาน 

5. ฝ่ายจัดสถานทีเ่ลี้ยงพระ / จัดเลี้ยงพระ / เตรียมภาชนะจัดเลีย้งอาหาร / ต้อนรบัผูม้าจัดเลี้ยง
อาหารและอํานวยความสะดวกใหแ้ก่ผู้มาจัดอาหารเลี้ยงพระ 
1) นางสมใจ  สุอังคะวาทิน   หัวหน้าคณะทํางาน 
2) นายอัครเดช  แสงอ่อน   คณะทํางาน 
3) นายสามารถ  บังคม   คณะทํางาน 
4) นางสาวนุสรา  แซ่ฟู   คณะทํางาน 
5) นางพิไลวรรณ  หนูสะพล ี   คณะทํางาน 
6) นางสาวดลพัฒน์  หุ่นสม   คณะทํางาน 
7) นางสาวพัทธ์ธีรา  มงคล   คณะทํางาน 
8) นางสาวสุวารินทร์  พุฒเภา  คณะทํางาน 
9) นางภัทราพร  สุขศร ี   คณะทํางาน 
10) นางสาวสุนิษา  ถนอมรอด   คณะทํางาน 
11) นางนิภา  ดาราฉาย   คณะทํางาน 
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6. ฝ่ายจัดเตรียมจตปุัจจัยถวายพระและดอกไม้บูชาพระ  ผู้รับผิดชอบ  นางสมใจ  สุอังคะวาทิน 
7. ฝ่ายนิมนตพ์ระและรบั – ส่งพระ  ผู้รับผิดชอบ  นายอัครเดช  แสงอ่อน 
8. ฝ่ายต้อนรบั / รับบริจาคเงินทุนการศกึษา เงินบริจาคอ่ืนๆ และจัดทาํบญัชีรายรบั – รายจ่าย  

ผู้รับผิดชอบ  นางสาววีราภรณ์  ถนอมรอด 
9. ฝ่ายต้อนรบัและรบับริจาคสิง่ของ / ของขวัญของรางวัล / จัดทําหนังสือขอบคณุ 

1) นางสาวยุวรี  ศิริธัญญาลักษณ์  หัวหน้าคณะทํางาน 
2) นางสาวธิดารัตน์  บุญม ี   คณะทํางาน 
3) นางสาวจันทร์นภา  อยู่สุข   คณะทํางาน 
4) คณะครูและบคุลากร   คณะทํางาน 

10. ฝ่ายเกบ็ลา้งภาชนะ 
1) นางสาวไกร  พูนมา   หัวหน้าคณะทํางาน 
2) นางสาวแสงดาว  นามบุญ   คณะทํางาน 
3) นางรัม  จันทิมาธร   คณะทํางาน 

11. ฝ่ายเกบ็ลา้งภาชนะพระและแขกผู้มีเกยีรตใินห้องศูนย์การเรียนรูพ้ระพทุธศาสนา 
1) นางนิภา  ดาราฉาย   หัวหน้าคณะทํางาน 
2) นางทองใส  ศริิบรรณ   คณะทํางาน 

12. ฝ่ายดแูลบรกิารน้ําดื่ม บรกิารห้องสขุา ดูแลความสะอาด 
1) นางสุรินทร์  วรรณภักตร์   หัวหน้าคณะทํางาน 
2) นางทองไหล  หมอยา    คณะทํางาน 

13. ฝ่ายพธิกีรและประชาสัมพนัธ ์
1) นางดวงใจ  อยู่สุข   หัวหน้าคณะทํางาน 
2) นางสาวพิมพ์ชญา  ปรีชาธนเกียรต์ิ  คณะทํางาน 
3) นายปรีชา  ขอกรดสําโรง   คณะทํางาน 

14. ฝ่ายจราจร 
1) นางสาวพสุ  สว่างสังวาลย์   หัวหน้าคณะทํางาน 
2) นายสามารถ  บังคม   คณะทํางาน 

15. ฝ่ายจับฉลากบตัรการกุศล 
1) นางดวงใจ  อยู่สุข   หัวหน้าคณะทํางาน 
2) นางสาวพิมพ์ชญา  ปรีชาธนเกียรต์ิ  คณะทํางาน 
3) นายปรีชา  ขอกรดสําโรง   คณะทํางาน 
4) นายสามารถ  บังคม   คณะทํางาน 
5) นางสาวยุวรี  ศิริธัญญาลักษณ์  คณะทํางาน 
6) นางสาวเกศรา  แสนใจยา   คณะทํางาน 
7) นางสาวจันทร์นภา  อยู่สุข   คณะทํางาน 
8) นางสาววีราภรณ์  ถนอมรอด  คณะทํางาน 
9) นางสาวชลัมพร  แรงเขตกิจ  คณะทํางาน 
10) นายอัครเดช  แสงอ่อน   คณะทํางาน 
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116. ฝ่ายดแูลการแสดงวงดดนตรีลกูทุ่งบ้บา้นนา และววงดนตรีไทย  

1) นางสสาวจันทร์นภาา  อยู่สุข   หัวหน้าคณะททํางาน 
2) นายจจรัส  วงศช์นะะ   คณะทํางาน  
3) นายปปรีชา  ขอกรดดสําโรง   คณะทํางาน  
4) นางสสาววีราภรณ ์  ถนอมรอด  คณะทํางาน  
5) นางสสาวธิดารัตน์    บุญม ี   คณะทํางาน  
6) นางสสาวชลัมพร  แ แรงเขตกิจ  คณะทํางาน  
7) นางสสาวพิมพ์ศิกร   กุจะพันธ์  คณะทํางาน  

117. ฝ่ายฝึกซ้ซ้อมและควบคคุมการแสดงขของนกัเรียน  
1) การแแสดงของนักเ ีรียนช้ันอนุบาาล  ผู้รับผิดชออบ 

1.1)

1

1
คณะครูแ

19. ฝ่ายดูแ
และบุคลากรทุ

ลความสะอ
ทกุคนของโรงเ

าดสถานที่จั
เรียนวัดบ้านน

จัดงานทั่วไป
นา(ฟินวิทยาค

  และจัดเก็
ม) 

บสถานที่หลลัังเลิกงาน   ผู้รับผิดชอบบ              

ข
ภาระงาน
การดําเนิ
ภาพลักษ
แล้วขอให
สถานที่ใ

ขอให้คณะครู
นซึ่งได้รับการ
นินการทุกฝ่าย
ษณ์ที่สมบูรณ์แ
ห้ได้ช่วยเหลือ
ห้คงสภาพปก

รูและบุคลากร
แต่งต้ังและมอ
ยดําเนินการได
แบบของการมี
องานฝ่ายอ่ืน
กติ 

รทุกท่านของ
อบหมาย  พร้
ด้ผลดีบรรลุตา
มีส่วนร่วมและ
นๆ ที่ยังไม่แล้ว

โรงเรียนวัดบ้
ร้อมประสานง
ามวัตถุประสง
ะการทํางานเป
วเสร็จและหล

บ้านนา(ฟินวิท
งานกับคณะก
งค์และเป้าหม
ป็นหมู่คณะ  
ลังจากงานเลิ

ทยาคม) ได้วา
รรมการสถาน
มายของการจั
  อนึ่งเม่ืองาน
ลิกแล้วของให้

างแผนเพ่ือดํา
นศึกษาข้ันพ้ืน
ัดงาน  ตลอด
ฝ่ายใดสําเร็จ

ห้ทุกท่านได้ช่ว

าเนินงานตาม
นฐาน  เพ่ือให้
ดจนก่อให้เกิด
จตามกําหนด
วยกันจัดเก็บ

ม
ห้
ด
ด
บ

 

 
 

1.2)
) นางสาวกนนกอร  ศรีประะเสริฐ การแสดงระดัดับช้ัน อ.1 

1.3)
) นางลําเพย   อุตรัศมี  การแสดงระดัดับช้ัน อ.2 

2) การแแสดงแอโรบิกก ผู้รับผิดชอบ นางสาวสุพัตรรา  อยู่ยงค์ 
) นางสาวพิยยดา  พุทธตรสัส  การแสดงระดัดับช้ัน อ.3 

3) เล่านินิทานคุณธรรมม ผู้รับผิดชอบ นางนฤมล  เอือ้ือการณ์ 
4) การบบรรยายธรรม ผู้รับผิดชอบ 

4.1)
4.2)
4.3)
4.4)

)  นายอัครเดช  แสงอ่อน   หัวหน้าคณะททํางาน 
)  นางสาวนสุสรา  แซ่ฟู  คณะทํางาน  
)  นางสาวดลพัฒน์  หุ่นสมม  คณะทํางาน  

18. ฝ่ายบนัทึทกึภาพและวีดีดีโอ 
)  นางสาวพัททธ์ธีรา  มงคล   คณะทํางาน  

1) นางสสาวพสุ  สว่างงสังวาลย์   หัวหน้าคณะททํางาน 
2) นางสสาวแพรวนภาา  มาเผือก  คณะทํางาน  

 

 

สั่ง ณณ วันที่  4  เดืดือน  มกราคมม  พ.ศ. 25662 

 
 

ผู้อํานวยกการโรงเรียนวััดบ้านนา(ฟินวิิทยาคม) 
นางสาวอัมพพร  บํารุงผล)  (

 


